

HZ Varme Holding ApS
Toftegaardsvej 51, 3630 Jægerspris

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 27 01 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Henrik Ziegler Elmsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. maj - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

HZ Varme Holding ApS
Toftegaardsvej 51
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 43 27 01 92

Regnskabsår: 17. maj - 31. december

Direktion

Henrik Ziegler Elmsted, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med kr., nemlig fra kr. til kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets udløb, der påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>17/5 2022 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	0
Driftsresultat	0
Resultat før skat	0
Årets resultat	<u>0</u>

Balance

Aktiver		31/12 2022
<u>Note</u>		<u></u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>120.406</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>120.406</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.406</u>
Aktiver i alt		<u>120.406</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	<u>80.406</u>
Egenkapital i alt	<u>120.406</u>
Passiver i alt	<u>120.406</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. maj 2022	<u>40.000</u>	<u>80.406</u>	<u>120.406</u>
	<u>40.000</u>	<u>80.406</u>	<u>120.406</u>

Noter

17/5 2022
- 31/12 2022**1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 17. maj 2022	<u>120.406</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>120.406</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HZ Varme ApS,	100 %	<u>-1.067.389</u>	<u>-1.278.214</u>
		<u>-1.067.389</u>	<u>-1.278.214</u>

Datterselskabet er nystartet, og det forventes at selskabet vil skabe indtjening i de fremtidige regnskabsår, hvorfor det er besluttet ikke at nedskrive kapitalandelene til 0.
